



Michał Platek

SPECJALISTA SEO/SEM, KONSULTANT DS. MARKETINGU ONLINE

UMIEJĘTNOŚCI

SEO
SEM
HTML+CSS
WEB ANALYTICS
E-COMMERCE
DIGITAL STRATEGY

WYKSZTAŁCENIE

POLITECHNIKA WARSZAWSKA,
MAGISTERSKIE
INFORMATYKA | 2012 - 2014

KONTAKT

+48 517 804 158
KONTAKT@PLATEKMICHAL.PL
WWW: PLATEKMICHAL.PL
LINKEDIN: @PLATEKMICHAL

PROFIL

PRACA Z DANYMI TO MOJA PASJA OD NAJMŁODSZYCH LAT. OD 2015 ROKU POMAGAM WIELU MARKOM W BUDOWANIU RUCHU I SPRZEDAŻY JAKO FREELANCER. SWOJE WSKAZANIA I STRATEGIE OPIERAM NA WŁASNYCH ANALIZACH RYNKU I KONKURENCJI. CHĘTNIE DZIELE SIĘ WIEDZĄ JAKO PROWADZĄCY SZKOLENIA I PRELEKCJE Z ZAKRESU MARKETINGU ONLINE.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

GARDEN OF WORDS

2022 - OBECNIE

PERFORMANCE SPECIALIST (SUBCONTRACTOR)

- E-commerce, Facebook Ads, Instagram Ads, media plany, KPI

MAGDA BUTRYM

2014 - OBECNIE

SPECJALISTA SEO, KONSULTANT DS. MARKETINGU ONLINE

- wsparcie i doradztwo, KPI, optymalizacja konwersji, analiza ruchu i sprzedaży

PROFUNDO PR

2014 - OBECNIE

MENEDŻER DS. MARKETINGU ONLINE

- tworzenie strategii, zarządzanie zespołem, badania i analizy rynku i konkurencji

FREELANCE

2014 - OBECNIE

KONSULTANT DS. MARKETINGU ONLINE, SPECJALISTA SEO/SEM

- strategie, research & benchmarking, analityka, badania, analiza konkurencji

E-NDEPENDENTS

2014 - 2016

ORGANIC GROWTH SPECIALIST

- analiza struktury stron internetowych, audyty, optymalizacja i pozycjonowanie

PLUM - WEB SOLUTIONS

2013 - 2014

MŁODSZY ANALITYK, SPECJALISTA SEO

- audyty stron, rekomendacje optymalizacji, monitorowanie KPI, strategie SEO